10
﻿
219PRECISION FINISHING SPECIALISTS
Lepmachines en toebehoren
Leppen
100
20
22

mm
Nauwkeurigheid
(lichtbanden)
Kwarts
1-zijdig
Art.nr.
Kwarts
2-zijdig
Art.nr.
Zerodur
1-zijdig
Art.nr.
Zerodur
2-zijdig
Art.nr.
25 1/4 88601Q 88602Q 88601 88602
1/10 88604Q 88605Q 88604 88605
50 1/4 88621Q 88622Q 88621 88622
1/8 88623Q 88624Q 88623 88624
75 1/4 88631Q 88632Q 88631 88632
1/8 88635Q 88633Q 88635 88633
1/10 88636Q 88634Q 88636 88634
100 1/4 88641Q 88642Q 88641 88642
1/10 88645Q 88644Q 88645 88644
125 1/4 88651Q 88652Q 88651 88652
150 1/4 88661Q 88662Q 88661 88662
200 1/4 88681Q 88682Q 88681 88682
1/10 88683Q 88684Q 88683 88684
250 1/4 88701Q 88702Q 88701 88702
300 1/4 88721Q 88722Q 88721 88722
Kemet gereedschap
100